
FA HA UA VB
441121 61138 283236 072-2435335 1 1
480109 611 57 28 89 45 073-577 13 02 u.k.g.andersson@allt2.se 1 1
910327 61071 073-3180767 1 1
640414 61336 32351 073-055 98 47
470328 61162 281888 070-7514911 1 1
511029 611 62 281888 073-936 08 50 1 1
610809 Torsgatan16 A 61337 338 84 073-905 66 40 Martingina91@gmail.se 1 1
660830 613 36  070-764 51 02 1 1
570922 611 95  073-080 43 84 372carlsson@telia.com 1 1
950407 61192 073-6745198 1 1
800920 61160 070-5844678 1 1
401211 611 61 21 07 11 070-656 34 89 bollae40@gmail.com 1 1
860421 61161 070-997412 leftnr1@hotmail.com 1 1
850325 Eriksson Jonas 61197 070-4436907 1 1
500708 Eriksson Kjell 613 37 351 64 070-624 58 83 kjell665@gmail.com 1 1
750510 611 50 21 24 95 076-106 61 01
570715 61147 070-5428134 kennethhagberg14@gmail.com 1 1
690916 61190 070-2254795 1 1
461014 613 40 22 36 35 070-433 44 14 1
670812 61136 37890 070-532 07 85 1 1
610411 61131 073-663 56 11 1 1
480419 611 39 21 94 69 070-647 16 28
850814 611 57 70-242 33 15 1 1
431024 640 20 983 44 073-181 82 59 1 1
650801 61157 073-543 32 90 1 1
690104 611 63 070-109 60 62 mats8bast@hotmail.com 1 1
950828 611 45 070-453 83 02 1 1
420524 611 94 24 23 80 070-496 55 12 1
600818 61145 980 62 070-699 86 94 1 1
430217 611 45 983 45 076-769 83 45 1 1
671013 61335 070-3949454 1 1
430608 61192 22 43 39 070-307 52 25 1 1
501227 610 75 070-663 056 20 1 1

30 15 2 6 5
525 kr
365 kr

M.A.C. Licensierade spelare 2018-2019
Licensnr Namn Adress Postnr P-adress Tel Bost Mobiltel E-mail Lic

Abrahamsson Alf Liljasväg 23 Nyköping affe.abrahamsson@gmail.com
Andersson Gunnar Råbyvägen 40 Nyköping
Andersson Thobias odens hagev 45 Vagnhärad tobbe_andersson_91@hotmail.com
Berglund Göran Alkvägen 38 Oxelösund goran-lund@hotmail.com
Bergström Anna Greta Storkvägen 2 Nyköping
Bergström Gunnar Storkvägen 2 Nyköping gunnar.bergstrom@telia.com
Björk Martin Oxelösund
Carlberg Peter Patronvägen 13 Oxelösund peter_carlberg@hotmail.com
Carlsson Kent Timmervägen 12 Nyköping
Carlsson Rasmus Karlsbro Aspdalen 2 Nyköping Rcmotorsport@live.se
Carlsson Daniel Tellusvägen 7 Nyköping ifk_nykoping_22@hotmail.com
Eriksson Arne Erikslundsvägen 9 Nyköping
Eriksson Jimmy Erikslundsv 8 Nyköping

Hål Stora hust 1 Stigtomta Jonas.Eriksson@hotmail.com
Sjöängsvägen 4 Oxelösund

Eriksson Mats Åttingevägen 6 Nyköping meater@bahnhof.se
Hagberg Kennet Krokusvägen 14 Nyköping
Ihren Richard Mossvägen 24 Ålberga rickard.iren@live.se
Johansson Kjell-Åke Hagvägen 16 Oxelösund albin.25@privat.t3.se
Karlsson Klas Fågelbovägen 30 Nyköping Klaskarlsson@yahoo.se
Lundström Rikard Fruängsgatan 18 A Nyköping Rickbo@hotmail.com
Lindqvist Gert N Bangårdsgatan 3 A Nyköping gertlindqvist@hotmail.com
Lundqvist Mathias Brandholmsv 46 Nyköping bowlingmatte_18@hotmail.com
Nilsson Bertil Vadet Björkvik bellenils@hotmail.com
Olander Kjell Mommas väg 2 F Nyköping Lolander.kjell@gmail.com
Olofsson Mats Ekbocksrundan 4 Nyköping
Paulin Petter Grönsaksvägen 12 Nyköping paulinpetter@gmail.com
Palmblad Kjell Bönsta Skresta skola Nyköping palmblad.300@gmail.com
Sipos Peter Trollstigen 72 Nyköping peter.sipos@ssab.com
Sjöö Kjell Blåbärsvägen 25 Nyköping kjell.sjoo@mail.com
Söderström Kurt Flaggspelsv 6 Oxelösund kurt.soderstrom@ssab.com
Westlund Assar Lövsund Bränn-Ekeby Nyköping assar.Westlund@telia.com
Wäppling Kent Sörtuna Skogen Västerljung kent.wappling@telia.com

FA = fullt abonnemang Per månad 
HA = halvt abonnemang Per månad 

mailto:Jonas.Eriksson@hotmail.com
mailto:Lolander.kjell@gmail.com
mailto:kent.wappling@telia.com


250 kr
0 kr

90 kr

UA = abonnemang utan träning Per månad
VB = spelar när det saknas spelare
Enbart träning Per tillfälle
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